
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

17.03.2018 года 

 

 № 41-2 

Об увеличении количества специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской 

Федерации, передаваемых участковой комиссии избирательного участка 

№ 1634  

 

В связи с принятием решения территориальной избирательной 

комиссии № 18 от 17 марта 2018 года № 41-1, территориальная 

избирательная комиссия № 18 (далее – Комиссия)  

р е ш и л а: 

1. Увеличить количество специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации  

18 марта 2018 года, переданных участковой избирательной комиссии № 1634, 

дополнительно передать  400 (четыреста) специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации  

18 марта 2018 года. 

2. Осуществить доставку дополнительно переданных специальных 

знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года участковой избирательной 

комиссии № 1634 Комиссией самостоятельно в срок не позднее 17 марта 

2018 года. 

3. Довести настоящее решение до сведения участковой 

избирательной комиссии № 1634. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии В.Е.Алексеева. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                В.Е.Алексеева 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                 Е.А.Чиканчи 


